

«افول» امپریالیسم آمریکا

یکی از عوامل تریب د لائی که هواداران شوروی سفید نیا بهمنش میکنند، افول مفروض امپریالیسم آمریکا است. بعلمت همین انحطاط امپریالیسم آمریکا که میخوانند در مبارزه با سوسیال امپریالیسم مستعد بدل گردد و ورشد و نیای سوم را تسهیل کند. . . این تئوریزاست و نه ابتکار وی. ریوند با «مسائل آمریکا» همیشه وجود داشته است و د بری است که کمونیست های برزیل مقبول واقع آنرا در ریافتند.

در ۱۹۴۰ امپریالیسم با تکیه بر نظرات پرود را زاین فکر فاج کرد که امپریالیسم ۵۰ ساله آنها پیش شکست است. و منظور این بود که فاجاد وی د ماهیت آن تغییر پذیرفته است. به اعتقاد او امپریالیسم پیکر فانی نیست و پیشرفت د مکرر سی راد ر کشور های مختلف متوقف سازد. او با این افکار رسود گرایش اپورتونیستی راه مسالمت آمیز را که حزب گرفتاران بود تأیید میکرد. زمان درازی لازم نبود برای بی بردن به این مطلب کامیسی حکم بر هیچ اساسی متکی نیست. در ۱۹۷۷ تئوریز برای استقرار سلطه امپریالیسم در جهان به تعارض بر حدت وی مکرر سی د پدید میوزید هم برچید شد.

بعد از ۱۹۵۶ تئوریز به مرور چنگ رسید که بعد از ۱۹۶۰ امپریالیسم دند آنها پیش شکست است. و تغییر عمیقی در تناسب نیروها در مقیاس جهانی بوقوع پیوسته است که به جنبش کمونیستی و کارگری امپریالیسم از مسالمت آمیز به اهداف خود دست یابد. ۳۰ فو امپریالیسم حتی شرایط تسلطی بترقی نیای میوزد و با سلطه خود و حاکمیت کرد. باست. یک جنبش نیست که برقی نیای بخشی به جنبش انقلابی وارد آورد و وجهی در ارتباطی با واقعیت نبود. اکنون این مسئله در تقیاس دند با آنها با هفتاد حملت اپورتونیستی د باره و روضه سیاسی نمایان میوزد. با یادآوری ۳۰ فو امپریالیسم امپریالیسم این آند که اعمال تجار و بازرگانی و اورا نیز جزیلود هتند با اورا از رقیب شوروی خود کمتر خطرناک بنمایانند. اتحادیه آزادیخواه کشتی (تکلیف یکی از ابرق رتبا برای چهار زبان دیگری). این تئوریز چنانچه

«دفاع از حقوق بشر» و آثار آن در ایران

مفاد از حقوق بشر» این شعار و واژه فریبناکه به این منظور ر علم شد که برای امپریالیسم آمریکا وجهی بسیار و توسعه و تحکیم نفوذ آنرا در رقابت با سوسیال امپریالیسم شوروی بر سر مسالمت بر جهان تسهیل کند. بد نیال این شعار و واژه را از جمله د ایران شایه زد و سرود اهائی در زمینه احترام به حقوق بشر که مستیانه باهمال میشود بهیاخته نامعاشی به به ابراج مختلف داخل سی شاه فرح و نخست وزیر و مراجع بین المللی به د بهر کل سازمان ملل متحد نگاشته و از آنها خواسته شد که برای مراعات حقوق بشر د رویدانه با تمرد نای که ایران نام. ارد افد اماتی بعمل آید. حتی نیکاهما متوجه امپریالیسم آمریکا و شخص کارتر نیال فاشیای و با نشاء گردید و این امید در دل افراد د شخصیت ها و گروه ها پدید آمد که اکنون که آمریکا به مفاد آزادی و حقوق بشر برخاسته دیکرمانی بر سر راه استقرار آزادیهای د مکرر تانک و احترازم حقوق بشر در ایران نیست. مگر نمایندگی که امپریالیسم آمریکا خود خالق رژیم کرد تا عامل استقرار فاشیست سیماست تاکنون که محاطران بقد فاع از حقوق بشر» تعلق گرفته دیکرمانی برای برچیدن رژیم کودتا یا لاقل برچیدن د بساط استبداد کمونی. بد ستگاه ساواک نیست همین امید واهی است که محاطل رفرومیست کشور را و آن محاطلی را که هنوز هم به امپریالیسم آمریکا بدید و «نامی می نگزند به جنبش و جوش واد اشتعاست. عجباً با استقرار آزادیهای د مکرر تانک و فاع از حقوق بشر در استانی خواستنی شود که مسبب بر افتادن د هرگونه آزادی و بیامال شدن گروه حقوق فردی و اجتماعی در ایران اند. مثل اینکه فراموش شد که کرد نای ۲۸ مرد آ که تا مابا بر خلق ایران مستولی کرد انید با دست همین همین امپریالیسم آمریکا صورت گرفته. مثل اینکه فراموش شد که ساواک این د ستگاه سیاهی که تمام نقض حقوق فردی و اجتماعی از آن بر میخیزد با دست امپریالیسم آمریکا زاد شد. آمپریالیسم میگردد د امپریالیسم آمریکا برای تا همین منافع خود به چنین رژیم سیاسی سیاهی نیاز د آن را فرید بیوزد. اما نشاء امروز پیکر مانع امپریالیسم وجود چنین رژیم و ایجاد نمیگردد؟

تجربه یک سال حکومت کارتر و وضع جهان و ایران - اگر نخواهیم به ماهیت امپریالیسم استناد کنیم - حاکی از این است که شعار مفاد از حقوق بشر» همان بقدری خطا بر تا همین منافع آریند انه امپریالیسم آمریکا است که د ستگاه رژیم شاه ساواک. شعار مفاد از حقوق بشر» برای این علینشد که کار تر و انحصار های امپریالیستی واقعا از بیامال شدن د حقوق بشر د کشورهای تحت سلطه امپریالیسم رنج میبرند و خواهان رفع آنند. نه این شعار فقط به این خاطر همیشه کشید و شد که وجهه «آزاد بخوای و بشر دوستی» برای امپریالیسم آمریکا است و باید که وجهی باشد که در ویران بعد از جنگ د رم جهانی بندت نظمه د پید و است. اما اگر خلق ها در هیچ جاد و ماهیت سیاه امپریالیسم آمریکا که کوچکترین ابهام و تردید به خود رواند اشتند د برعکس برخی محاطل در د آن افتادند.

نماینده گان امپریالیسم آمریکا در ویرانه تبلیغ میکنند که شعار مفاد از حقوق بشر» احساسی و تبلیغاتی نیست و واقعاً بد ان معتقد اما طی سال گذشته د ر همه کشورهای که بطور وضوح تحت نفوذ امپریالیسم آمریکا میباشند هیچ تغییری در شیوه فاشیستی حکومت وجود نیاید. و از همه کمتر د ایران. نمیشاء نظر آنکه شام کارتر د پیکر خند متکار راسته برعکس. منافع امپریالیسم آمریکا در ایران مستلزم نگهبانی از چنین رژیمی است و شاه د را اینجا فقط سیاست ارباب خود را اجرا میکند.

تثبیت بهای نفت در شرایط تنزل مداوم ارزش دلار

باید صرف که بر ماعی برای تولید خود دین شد معنی نوبد خود را تا هتند دند تا زمینه ساز برای افزایش بهای نفت قرار هم آید. نشاء از مواضعی که بهار ها را برای توسعه افزایش بهای نفت متعهد داشته بود و هر بار در استانی که فاشیست های مقنناتسی خود د باره آنها حار و محاطلی برانگیزد. پیشاء رعب نسبت. شاه د رگه شته بر آن بود که محاطل کمی د سیای معش از افزایش بهای نفت سنا میخیزد. و افزایش بهای نفت تا مابا بر سر د رژیم در د شاه بر آن بود که بهای نفت را با سیای طم از کارهای اساسی کشورهای معش پیوزد. اما در تقیاس بهای نفت از باید آند ریال بود که سیای انرژی حاصل از منابع دیکر مانند زغال و نفت حاصل از شش های فیر آلومینا و انرژی اتمی قابل رقابت باشد.

اما این با تمام این مواضع را که چیزی در تطبیعات برای پویانید در حیانت اوسود از یاد برد و نیکباز ماعامات آمریکائی و کار تر هم آوار شد که هرگونه افزایش بهای نفت ولویه میران ناچیز برای د نیای صنعتی عوافت و جیمی مباروری و مانع رفع بحران و آغاز رومو اقتصاد میگردد. حتی برای کشورهای در حال توسعه نیز سیای زیانناکه است و برای اساس برام و سر نیز بد سال عربستان سعودی وقت. مقننات مزه و ایران اگر دگد شته افزایش بهای نفت را نشاء پیوزد اوک «توجهی نشاء هشاء» میدانستند. امروز انحصار بهای نفت را پیوزد او یک بازم» برهبری نشاء هشاء» میداند و این د دست است شاه د ر حیانت به خلق ایران همیشه بر سر است و کارگر حرام بود سلطنت او یک روز هم برحای نیماند.

تثبیت بهای نفت از حیانت د ارای هیست است که کسری موازنه پید اخت های آمریکا اسال حیثش و از افزایش یافتن است. این کسری موازنه اگر در سال ۱۹۶۱ از یک به ۶ میلیارد دلار بود و د سال گذشته به رقم هنگفت ۲۷ میلیارد دلار رسید. کسری موازنه ۶۰۰ میلیارد دلار و تعامل سرچشمه میگرد. نخست بقید روضه ۳

نار د پیکر شایران مراتب خود شکاری خود را د کار ما امپریالیسم آمریکا بهای آورد و د رگزار اس اوین د رگزار گاسن باید و وی د رگزار عربستان سعودی از تثبیت و انحصار بهای نفت لاقل برای سال ۱۹۷۸ را فاج کرد.

پیش از تشکیل کنفرانس اکثریت اعضای اوین سر آن بود که د رقیال تنزل بیسابقه در بهای نفت باید افزایش یابد. الشعمانند همیشه بر سر میزان افزایش میان اعضای اوین توافق نظر وجود نداشت و ولی پیش بینی میشد که افزایش بیسازان هتا در رصد صورت خواهد گرفت. مسافرت رئیس جمهوری ونزویلا به کشورهای اوین نیز از جنبش میزانی حکایت میگرد. اما در تقیاس عربستان سعودی و ماسد کنفرانس د دوه مضرانته از تثبیت قیمت نفت د فاع میسود و این بار دوس تولید کننده و او یک یعنی ایران را نیز د رگزار خود می یافت. ایران و عربستان سعودی به تنهایی پیش از تولید نفت او یک را در دست د ارد و میتوانند هرگونه افزایش بهای نفت را که خلاف تمایل آنان باشد حتی کنند.

بدین ترتیب این بازنمیزان کشورهای عضو او یک بر سر افزایش بهای نفت اختلاف افتاد و وحدت او یک د رمحض حفظ قرار گرفت. اما برای حفظ وحدت بهیشتند و نیز نفوذ کویت مسئله افزایش قیمت نفت از دستور کار کنفرانس خارج شد و نمایند نموزکل گردید. اما کشور ها تولید کنند و نفت د ر نظر گرفتند. پیش از تشکیل کنفرانس مادی خود کرد هم آید. برای آنکه اختلاف بر سر افزایش بهای نفت را مورد بررسی قرار دهند. بنا بر این قیمت کویت کنفرانس او یک معذک با شکست مواحه نگردید. تصویب بحث د باره قیمت ها کار از جانب کویت بهیشتند شد امکان د اند که وحدت اعضای اوین حفظ شود. (لوموند ۲۸ دسامبر ۱۹۷۷). نتیجتاً کار از این حفظ وحدت حاصل آید اینست که بهای نفت برای لاقل یکسال بگفته نشاء ورم سال» به گفته ولوموند عربستان سعودی تثبیت کردید. د روم عربستان سعودی

با توسل به استبداد و استعمار نمیتوان مظاهر استبداد و استعمار را برانداخت

